
JXJ系列摆线针轮减速机大全

产品名称 JXJ系列摆线针轮减速机大全

公司名称 德州鲁杰减速机械有限公司

价格 1000.00/台

规格参数

公司地址 德州市德城区陵西路64号经伟家园3号楼4单元60
2室

联系电话 86-05342300810 15206903669

产品详情

 

产品特点：

    传动效率高：由于该机啮合部位采用了滚动啮合，平均效率可达90%以上。

    体积小、重量轴：由于仅采用了行星传动原理，输入轴和输出轴在同一条轴线上，而且有与电动
机直联呈一体的独特之外，因而本机具有结构紧凑、体积小、重量轻的特点。

    运转可靠平稳:本机传动过程中为多齿啮合,所以使之运转平稳可靠、噪音低。

    拆装方便，容易维修：由于结构设计合理拆装简单便于维修。

    本机还具有过载能力强、耐冲击、惯性力矩小，适用起动频繁和正反转的特点。

    技术参数：

    功率：0.37KW～55KW

    转矩：150N�m～20000N�m

    传动比：

    单级：9-87

    双级：121-7569

三级：2057-658503



JXJ系列摆线针轮减速机机型号表示示例

        型号表示方法：

 

单级机型对照表

 
系列标准

 
机型

 
X天津

 
X2

 
X3

 
X4

 
X5

 
X6

 
X7

 
X8

 
X9

 
X10

 
X11

 
B化工部

 
B0

 
B1

 
B2

 
B3

 
B4

  
B5

 
B6

 
B7

 
B8

 
B机械部

 
B12

 
B15

 
B18

 
B22

 
B27

  
B33

 
B39

 
B45

 
B55

 
JXJ系列

 
JXJ0

 
JXJ1

 
JXJ2

 
JXJ3

 
JXJ4

  
JXJ5

 
JXJ6

 
JXJ7

 
JXJ8

    双级机型对照表

 
系列标准

 
机型

 
X天津

 
X32

 
X42

 
X53

 
X63

 
X64

 
X74

 
X84

 
X85

 
X95

 
X106

 
X117

 
B化工部

 
B10

 
B20

 
B31

 
B41

 
B42

  
B52

 
B53

 
B63

 
B74

 
B85

 
B机械部

 
B1512

 
B1812

 
B2215

 
B2715

 
B2718

  
B3318

 
B3322

 
B3922

 
B4527

 
B5527

 
JXJ系列

 
JXJE10

 
JXJE20

 
JXJE31

 
JXJE41

 
JXJE42

  
JXJE52

 
JXJE53

 
JXJE63

 
JXJE74

 
JXJE85

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

